SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PLANEJAMENTO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°07 DOS CANDIDATOS APROVADOS PARA OS

CARGOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE (SMS) DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DO EDITAL N° 01/2024.

CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n° 01/2024 do Processo Seletivo

Simplificado.

CONSIDERANDO as demandas emanadas pela Secretaria Municipal de Saúde.

O MUNICIPIO DE SANTO ANTÕNIO DO DESCOBERTO DO ESTADO DE

GOIÁS, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E

PLANEJAMENTO, representado pela Secretária Municipal de Administração e

Planejamento, a senhora CAROLINE PERES, e pela senhora MACBENA MARQUES

DA SILVA, Secretária Municipal de Saúde, por intermédio da COMISSÃO ESPECIAL

DE AVALIAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO, no uso de suas atribuições legais, faz

saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da Constituição Federal, em

conformidade com o art. 2°, inciso V da lei Municipal n° 1.246/2022, torna pública a

convocação dos candidatos aprovados no Edital n° 01/2024 do Processo Seletivo

Simplificado, abaixo relacionados:

A) AUXILIAR DE FARMÁCIA – CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

1016/2024
MIRELLE CAROLINE FERREIRA

MARQUES
0,0

9º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

B) AUXILIAR DE LIMPESA HOSPITALAR – CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

1175/2024 KAROLYNE VAZ DA SILVA 0,0

11º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

1194/2024 LEILIANE BATISTA DOS ANJOS 0,0

12º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

C) VIGIA – CADASTRO RESERVA

CADASTRO RESERVA

1844/2024 GIVANIL RIBEIRO DE ARAUJO 1,0

15º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

2263/2024
KEITNELE ISABELA NUNES DE

ARAUJO
1,0

16º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

1664/2024 KELVIN ARRUDA RIBEIRO 1,0

17º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE PLANEJAMENTO

1758/2024
LUIS GUSTAVO TAVARES DE

GODOY
1,0

18º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

1170/2024 MARCELO MEDEIROS ALVES 1,0

19º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

2579/2024
RENATA LUCIA PEREIRA ALVES

VELOZO
1,0

20º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

1135/2024 RONALDO PEREIRA DA SILVA 1,0

21º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

1958/2024
RONILSON DOS SANTOS DE

OLIVEIRA
1,0

22º LUGAR

CADASTRO

RESERVA

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 06, 07 e 08 de agosto de 2024, no

período das 09:00 às 13:00, portando documentos originais e 02 (duas) cópias dos

relacionados no subitem 16.4, do edital n° 01/2024, na ordem conforme descrita no subitem

citado, no Departamento de Contratos localizado no Centro administrativo (Antigo Colégio

Municipal Virgílio Medeiros) – Área Especial Entre Quadras 41/42 – Centro - Santo Antônio

do Descoberto – GO.

Santo Antônio do Descoberto – GO, aos 05 (cinco) dias de agosto de 2024.

_________________________

Wellington de Oliveira Costa

Presidente da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo

Portaria n° 01/2024 - SEAP

		2024-08-05T18:04:02-0300